
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРИКАЗ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

01.11.2023г.                                           с. Учкекен                                                            № 142 

 

О проведении самодиагностики 
 образовательны организаций по 
 проекту «Школа Минпросвещения России» 

 

     В соответствии с приказом РГБУДПО «КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ    

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ 

ОБРАЗОВАНИЯ» №129-О от 01.11.2023г. «О проведении самодиагностики 

образовательных организаций по проекту «Школа Минпросвещения России в 

Карачаево-Черкесской Республике», 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать и обеспечить участие средних общеобразовательных 

организаций Малокарачаевского муниципального района (Приложение) в 

процедуре самодиагностики по проекту «Школа Минпросвещения России» с 1 

ноября по 15 ноября 2023 года (Ответственный: Залиханова З.Х., методист 

Управления образования). 

2.  Представить отчет о результатах самодиагностики к 13.11.2023 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

 

Список образовательных организаций, участвующих в процедуре самодиагностики 

«Школа Минпросвещения России» 

 

 

№ ОО Муниципалитет 
1.  МБОУ «СОШ № 1 им. Героя России А.М. Ижаева 

с.Учкекен» 

Малокарачаевский район 

2.  МБОУ «СОШ №2 им М.М. Узденова  

с. Учкекен» 

Малокарачаевский район 

3.  МБОУ «СОШ №3 им. Клычева Р.Н. с. Красный 

Восток»         

Малокарачаевский район 

4.  МБОУ «СОШ №4 с. Кызыл-Покун» Малокарачаевский район 

5.  МБОУ «СОШ №5 с. Терезе» им. Героя России 

Чочуева Х.А. 

Малокарачаевский район 

6.  МБОУ «СОШ № 6 им. А. А. Тамбиева 

 с. Первомайское» 

Малокарачаевский район 

7.  МБОУ «СОШ №7 им. Б.Д.Узденова с. Учкекен» Малокарачаевский район 

8.  МБОУ «СОШ №8 им. Ш.Х.Джатдоева  

с. Римгорское» 

Малокарачаевский район 

9.  МБОУ «СОШ №9 им. Х.Ч. Кубанова с. Джага» Малокарачаевский район 

10.  МБОУ «СОШ №10 им. Магометова С.К. с. Красный 

Курган» 

Малокарачаевский район 

11.  МБОУ «CОШ №11 им. Н.Ш.Семенова с. Учкекен» Малокарачаевский район 

12.  МБОУ «СОШ №14 им. Голаева Д.Н. с. Кичи-Балык» Малокарачаевский район 

 


